



Hr. Skov Engros ApS

Blåvandvej 37
6857 Blåvand
CVR-nr. 33583729

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.03.2022

Henny Dahl Skov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hr. Skov Engros ApS

Blåvandvej 37

6857 Blåvand

CVR-nr.: 33583729

Stiftelsesdato: 24.03.2011

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Claus Skov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udvikle, producere og sælge high-end fødevarer/delikatesser hvor en del af ingredienserne er håndplukket i den Vestjyske natur. Selskabet har eget produktionskøkken og følger derfor alt fra jord til bord.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i bruttofortjenesten er en stigning for 2021 i forhold til 2020. Ledelsen forventer mindre stigning i årene frem grundet stigninger på markedet med energi, råvarer og fragt, men håber på stabilisering på sigt.

Årets resultat er præget af at virksomheder, de lokale forbrugere og danske turister er opmærksomme på lokale/danske produkter.

Ledelsen finder på baggrund af ovenstående årets resultat for meget tilfredsstillende.

I lighed med tidligere år stiller ejerkredsen den nødvendige likviditet til rådighed for at selskabet kan opfylde sine forpligtelser.

Forventet udvikling

Hr. Skov Engros ApS forventer en mindre vækst i bruttofortjenesten 2022 grundet markederne generelt, men gennem en stærkere positionering i det danske marked tillige med udvikling af flere stærke produkter. Der forventes et positivt resultat.

Hr. Skov Engros ApS investerer løbende i udvikling af medarbejderne samt i optimering og forbedring af produktionsforholdene som udvides markant i 2022, så selskabet kan bibeholde et højt fokus på hygiejne, sikkerhed og kvalitet i processen omkring fremstilling af selskabets produkter.

Selskabet har indgået købsaftale omkring køb af ejendom med overtagelse 1. januar 2022. Ejendommen forventes ibrugtaget i foråret 2022 og vil i fremtiden være produktionsejendom for selskabet.

Derforuden afholder selskabet også løbende omkostninger til forbedring af eksisterende produkter såvel som til udvikling af nye produkter. Især med de naturlige råvarer fra Vestkysten, kræver det konstante investeringer, for at udvikle den bedste kvalitet til forbrugerne.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	4.272.601	4.086.685
Personaleomkostninger	2	(2.499.597)	(2.430.256)
Af- og nedskrivninger	3	(424.788)	(306.308)
Driftsresultat		1.348.216	1.350.121
Andre finansielle indtægter		15.242	14.150
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(10.411)	(7.938)
Andre finansielle omkostninger		(106.787)	(305.270)
Resultat før skat		1.246.260	1.051.063
Skat af årets resultat	4	(348.474)	(231.999)
Årets resultat		897.786	819.064
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		897.786	819.064
Resultatdisponering		897.786	819.064

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		2.048.550	2.090.986
Produktionsanlæg og maskiner		2.809.855	2.824.268
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		185.000	205.000
Forudbetalinger for materielle aktiver		1.416.207	0
Materielle aktiver	5	6.459.612	5.120.254
Anlægsaktiver		6.459.612	5.120.254
Fremstillede varer og handelsvarer		1.808.875	1.370.081
Varebeholdninger		1.808.875	1.370.081
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		756.774	589.670
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.567	0
Andre tilgodehavender		24.500	88.005
Periodeafgrænsningsposter		49.086	0
Tilgodehavender		862.927	677.675
Likvide beholdninger		0	192.416
Omsætningsaktiver		2.671.802	2.240.172
Aktiver		9.131.414	7.360.426

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.929.286	1.031.500
Egenkapital		2.054.286	1.156.500
Udskudt skat	6	408.000	483.000
Hensatte forpligtelser		408.000	483.000
Ansvarlig lånekapital		312.500	312.500
Gæld til realkreditinstitutter		953.762	1.011.295
Bankgæld		864.405	1.419.942
Anden gæld		0	122.920
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.130.667	2.866.657
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	301.000	332.000
Bankgæld		883.922	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		407.231	365.316
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.251.222	912.771
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.711	3.125
Skyldig skat		423.474	7.999
Anden gæld		1.263.901	1.233.058
Kortfristede gældsforpligtelser		4.538.461	2.854.269
Gældsforpligtelser		6.669.128	5.720.926
Passiver		9.131.414	7.360.426
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.031.500	1.156.500
Årets resultat	0	897.786	897.786
Egenkapital ultimo	125.000	1.929.286	2.054.286

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Der er i regnskabsåret indregnet modtaget kompensation for faste omkostninger. Beløbet på 89.598 kr. er medtaget under andre driftsindtægter.

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.215.851	2.194.207
Pensioner	139.155	125.747
Andre omkostninger til social sikring	42.330	38.014
Andre personaleomkostninger	102.261	72.288
	2.499.597	2.430.256
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	6

3 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	424.788	260.488
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	45.820
	424.788	306.308

4 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	423.474	7.999
Ændring af udskudt skat	(75.000)	224.000
	348.474	231.999

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Forud- betalinger for materielle aktiver kr.
Kostpris primo	2.521.775	3.783.124	245.000	0
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	0	0	0	1.416.207
Tilgange	0	347.939	0	0
Afgange	0	(293.251)	0	0
Kostpris ultimo	2.521.775	3.837.812	245.000	1.416.207
Af- og nedskrivninger primo	(430.789)	(958.856)	(40.000)	0
Årets afskrivninger	(42.436)	(362.352)	(20.000)	0
Tilbageførsel ved afgange	0	293.251	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(473.225)	(1.027.957)	(60.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.048.550	2.809.855	185.000	1.416.207

6 Udskudt skat

	2021	2020
	kr.	kr.
Materielle aktiver	412.000	487.000
Forpligtelser	(4.000)	(4.000)
Udskudt skat i alt	408.000	483.000

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Ansvarlig lånekapital	0	0	312.500	312.500
Gæld til realkreditinstitutter	58.000	57.000	953.762	723.461
Bankgæld	243.000	275.000	864.405	0
	301.000	332.000	2.130.667	1.035.961

8 Eventualforpligtelser

	2021	2020
	kr.	kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	62.447	65.872
Eventualforpligtelser i alt	62.447	65.872

Der er stillet tabsgaranti overfor DLR Kredit med 62.447 kr.

Der er stillet en hushandelsgaranti på 4.425.000 kr. vedr. Limfjordsvej 11, 6715 Esbjerg N. Garantien udløber 03.01.2022.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CSP Kok ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.049 t.kr. pr. 31.12.2021.

Til sikkerhed for alt mellemværende mellem selskabet og dets bankforbindelse har selskabet givet virksomhedspant på nom. 1.000 t.kr. i produktionsanlæg og maskiner, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser til en regnskabsmæssig værdi på 5.376 t.kr. pr. 31.12.2021. Derudover er der ejerpart på 250 t.kr. i selskabet bil til en regnskabsmæssig værdi på 185 t.kr. pr. 31.12.2021

Til sikkerhed for alt mellemværende mellem selskabets og den tilknyttede virksomhed Hr. Skov ApS, og deres bankforbindelse, har selskabet deponeret ejerpartebrev nom. 600 t.kr. med sekundær sikkerhed i grunde og bygninger.

Selskabet har endvidere stillet selvskyldnerkaution overfor den tilknyttede virksomhed Hr. Skov ApS til sikkerhed for alt mellemværendet med selskabets bankforbindelse, der samlet udgør 782 kr. pr. 31.12.2021.
